

Mydeeds ApS
Bjerget 24, 6800 Varde

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 19 05 93 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Hans Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
5	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mydeeds ApS Bjerget 24 6800 Varde
	CVR-nr.: 19 05 93 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Hans Christiansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Hjertestien Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 936.611 mod 892.990 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.373 mod 536.574 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	936.611	892.990
1 Personaleomkostninger	-483.678	-524.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.396	-234.397
Driftsresultat	218.537	133.755
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.603	89.024
Andre finansielle indtægter	200.043	6.521
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	487.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.690	-127.754
Resultat før skat	613.493	589.440
Skat af årets resultat	-78.120	-52.866
Årets resultat	535.373	536.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.603	88.824
Overføres til overført resultat	267.770	447.750
Disponeret i alt	535.373	536.574

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.483.219	9.092.555
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.483.219</u>	<u>9.092.555</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.627	89.024
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.015.712	826.506
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.392.339</u>	<u>915.530</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.875.558</u>	<u>10.008.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.682	0
	Andre tilgodehavender	0	94.046
	Periodeafgrænsningsposter	21.987	21.548
	Tilgodehavender i alt	<u>159.669</u>	<u>115.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.506.262</u>	<u>6.008.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.665.931</u>	<u>6.124.571</u>
	Aktiver i alt	<u>16.541.489</u>	<u>16.132.656</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	900.000	900.000
7	Reserve for opskrivninger	2.472.432	2.472.432
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.427	88.824
9	Overført resultat	6.604.437	6.336.666
	Egenkapital i alt	10.333.296	9.797.922
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	671.000	702.000
	Hensatte forpligtelser i alt	671.000	702.000
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	4.167.047	4.451.284
	Deposita	152.118	152.118
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.319.165	4.603.402
	Kortfristet del af langfristet gæld	256.000	219.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	616.029	609.392
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.120	8.866
	Anden gæld	236.879	192.074
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.218.028	1.029.332
	Gældsforpligtelser i alt	5.537.193	5.632.734
	Passiver i alt	16.541.489	16.132.656
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	478.864	522.497
Andre omkostninger til social sikring	4.814	2.341
	483.678	524.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.709	23.778
Andre finansielle omkostninger	47.981	103.976
	72.690	127.754
	31/12 2019	31/12 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.292.402	7.292.402
Tilgang i årets løb	625.060	0
Kostpris 31. december 2019	7.917.462	7.292.402
Opskrivninger 1. januar 2019	3.169.432	3.169.432
Opskrivninger 31. december 2019	3.169.432	3.169.432
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.369.279	-1.134.882
Årets afskrivninger	-234.396	-234.397
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.603.675	-1.369.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.483.219	9.092.555

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	200	200
Kostpris 31. december 2019	200	200
Nedskrivninger 1. januar 2019	88.824	-200
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	267.603	89.024
Opskrivninger 31. december 2019	356.427	88.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	356.627	89.024
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2019	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.000	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjertestien Varde ApS	Varde	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	900.000	900.000
	900.000	900.000
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.472.432	2.472.432
	2.472.432	2.472.432
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	88.824	0
Resultatandel	267.603	88.824
	356.427	88.824

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.336.667	5.888.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>267.770</u>	<u>447.750</u>
	<u>6.604.437</u>	<u>6.336.666</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.423.047	4.670.284
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-256.000</u>	<u>-219.000</u>
	<u>4.167.047</u>	<u>4.451.284</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.050.000</u>	<u>3.550.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.881 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på ialt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i ejendommene Ryttervangen 11A og Ryttervangen 11B, Give.

12. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freeman Holding ApS, CVR-nr. 33160054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Christiansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-899322078733

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-08-28 09:54:35Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-28 10:00:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2QPGY-P3I8Y-SEGON-C75KH-JOEIU-02D3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>